
 

 

UCHWAŁA NR XI/76/25 

RADY MIEJSKIEJ W RYCHWALE 

z dnia 14 lutego 2025 r. 

w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie Gminy Rychwał 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U z 2024r.  

poz. 1465 ze zm. )  oraz art. 90 f , art. 90 m ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (t.j. 

Dz. U. z 2024r., poz. 750 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów  

zamieszkałych na terenie Gminy Rychwał  o treści stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Rychwale nr IX/62/24 z dnia 16 grudnia 2024r. w sprawie 

regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie 

Gminy Rychwał. 

§ 3. Do spraw wszczętych  i niezakończonych  przed dniem wejścia w życie niniejszej uchwały stosuje się 

przepisy w brzmieniu nadanym niniejszą uchwałą. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rychwała i Dyrektorowi Centrum Usług Społecznych 

w Rychwale. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Rychwale 

(-) Roman Drewniacki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 26 lutego 2025 r.

Poz. 1689



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1689



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1689



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 1689



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 1689


		2025-02-26T12:49:45+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




